YupexpaeHue

0O60co61eHHOe noapasaesneHvne

Yupegutenb

HanmeHoBaHVe opraHa, ocyLieCTB/IALEro NOHOMOUNS
yupeauTens

Bua chmHaHcoBOro obecneveHus (AesTe/IbHOCTM)

MepuoguyHOCTb: KBapTasibHas, rogoBas

EAvHULA n3MepeHnsi: py6

HavmeHoBaHune nokasarens

Joxoapl - BCero

Be3503me3,qu|e AeHeXHble NocTynneHns

OTYET

OB UCMOJIHEHUW YYPEXAEHWEM MJIAHA EFO ®VUIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NIBHOCTH

MyHULMNanibHOe GloKeTHOe AOLWKoNbLHOEe o6pa3oBaTesibHoe yupexaeHue “Aetckuii cag Ne 37 komneHcupytolero suaa’

Ha 1 auBaps 2024 r.

YnpaBneHve o6pasoBaHns aaMUHUCTpaLMK MeTponaBioBCcK-KamyaTcKoro ropofckoro okpyra - MyHULMnanbHoe yupexaeHve

cy6CUanN Ha UHbIE Lenn

1. JoxoAbl yupexaeHus

Kopg
cTpo-
K1

010
060

Kopg
aHanu-
TMKU

150

YTBEepX/AEeHO NNaHOBbIX
HazHaueHuii

4
12 240 657,05

12 240 657,05

yepes nvuesble
cyeTa

5
12 240 657,05

12 240 657,05

vepes 6aHKOBCKMe
cyeTta

VicnonHeHo nnaHoBbIX

yepes Kaccy
yupexaeHust

7

HasHaueHwii

HeKaccoBbIMU
onepavusaMu

8

Cymma OTK/TOHEeHUA
uToro

9 10
12 240 657,05

12 240 657,05



HavmeHoBaHune nokasarens

Pacxopgpl - BCcero
B TOM uuCrie:
Pacxofbl Ha BbINaTkbl NEPCOHaY B LENsX o6ecrneyeHus BbINOHEHNS DYHKUUA

rocyAapCTBeHHbIMU (MyHULMNA/IbHLIMY) OpraHamMu, KaseHHbIMU yUpexaeHuamm,
opraHamy ynpasfieHUsi roCyAapCTBEHHbIMY BHEGIOMKETHBIMU (hOHAAMU

Pacxofbl Ha BbINAaTbl NEPCOHasTy Kas3eHHbIX yupexaeHuii

VHble BbINAaTbl NEPCOHATY YUPEXAEHWIA, 3a UCKTIoUeHNEM (hOHAA onnaTbl Tpyaa

3akynka ToBapoB, paGoT v yCnyr Ans o6ecneyeHnst rocyAapCTBEeHHbIX
(MYHULMNaIbHBIX) HYX[,

VHble 3aKyrnkv TOBapoB, paboT v ycnyr Ans o6ecrneyeHns rocyapCTBeHHbIX
(MYHALMNANBbHBIX) HYXA,

3akKynka TOBapoB, paGoT U yCNyr B LeNAX KanuTa/lbHOro peMoHTa
roCy/japCTBEHHOTO (MyHVLMNA/IbHOTO) UMYyLLLECTBa

Mpouas 3aKynka TOBapoB, paGoT u ycnyr

Pe3ynbTaT ucnonHenus (aeuumt / npoconumT)

2. Pacxopbl yupexaeHus

Kop

cTpo-

K1

200

200
200

200

200

200

200
200
450

Kog
aHanu-
TUKN

100
110

112

200

240

243
244

YTBEPXAEHO
NNaHOBbIX HasHaueHWi

4
12 240 657,05

1164 490,14
1164 490,14

1164 490.14

11 076 166,91

11 076 166,91

3 624 546,91
7 451 620,00

VcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHwui

yepe3 GaHKOBCKUE Yepes Kaccy
Yepes NMLEeBbIe cyeTa HeKaccoBbIMM onepauusmm
cyeTa yupexaeHus
5 6 7 8
12 267 707,05 - -27 050,00 -
1191 540,14 -27 050,00
1191 540,14 . -27 050,00
1191 540,14 -27 050,00
11 076 166,91 . . -
11 076 166,91
3624 546,91
7 451 620.00
-27 050,00 - 27 050,00 -

utoro

9
12 240 657,05

1164 490,14
1164 490,14

1164 490,14

11 076 166,91

11 076 166,91

3624 546,91
7 451 620,00

®dopma 0503737 c.2

Cymma OTK/TOHEeHUA

10



HanmeHoBaHWe nokasarens

1
MCTOUHMKM (DPUHAHCUpPOBaHWS feuumuta cpeicTs - BCero
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM umcre:

BHYTpPEHH1E UCTOUHUKM

U3 HIX:
KypcoBble pasHuLibl

MocTynneHne AeHeXHbIX CPEACTB U UX SKBUBASIEHTOB (+)
BbIGbITUE AEHEXHbIX CPeACTB U UX IKBUBAIEHTOB (-)

YBe/IMyeHne CTOMMOCTY LieHHbIX ByMar, KpoMe akLmiA U MHbIX MHAHCOBbIX
VHCTPYMEHTOB

YMeHbLLEHNe CTOMMOCTU LIEHHbIX ByMmar, Kpome akLMiA 1 MHbIX (OMHAHCOBbIX
VHCTPYMEHTOB

YMeHbLLEHNEe CTOMMOCTU aKLMIA U MHbIX (PMHAHCOBBIX UHCTPYMEHTOB
YBe/mueHne 3a0/MKEHHOCTU MO cCyAaM U GIOMKETHbIM KpeauTam

YMeHbLUEHNe 3a[,0/KEHHOCTU MO CCYAaM U GIOMKETHbIM KpeauTam
YBe/InyeHne BHYTPEHHUX [JO/ITOBbIX 0653aTe/IbCTB

YMeHbLUEHNe BHYTPEHHUX AO/TOBbIX 06A3aTeNbCTB
[IBUXEHNE [IEHEeXHbIX CPeACTB
NOCTYM/IEHNE [AEHEXHBIX CPEACTB Npoune
BbIGbITVE IEHEXHbIX CPEefCTB
BHELUHUE UCTOYHNKK

U3 HUX:
YBenmyeHne CTOMMOCTU LieHHbIX Gymar, KpOMe akLuiA 1 MHbIX (OUHAHCOBbIX
VHCTPYMEHTOB

YMeHbLUEeHWe CTOMMOCTY LieHHbIX GyMar, KpoMe akumii U UHbIX (DUHAHCOBbIX
VHCTPYMEHTOB

YBenuyeHne 3a0/KEHHOCTU MO CCyAam U GIoMKeTHbIM KpeauTam

YMeHbLUeHVe 33/J0/HKEHHOCTN N0 CCy/am U GIOKETHbIM KpeauTam
YBenuueHne BHELWHNX AOMTOBbIX 06s3aTe1bCTB

YMeHbLUEHNE BHELLHUX AO0NroBbIX o06s3areNnbCTB
Vi3meHeHue ocTaTKoOB cpeacTs
yBenm4yeHne ocTtaTkoB CpeacTs, BCero

YMeHbLUeHne OCTaTkoB CpeacTs, BCEro

M3MeHeHNe 0CcTaTKOB M0 BHY TPEHHUM 060pOTam CpefcTB yupexaeHns
B TOM uvicne:

yBE/IMYEHNE OCTaTKOB CPE/CTB YUpexaeHus
YMeHbLLEHUE OCTaTKOB CPEACTB YUpexaeHns

M3MeHeHne 0CTaTKOB M0 BHY TPEHHUM pacueTam
B TOM umcre:
yBe/IM4eHne OCTaTKoB MO BHYTPeHHUM pacyetam (KT 030404510)

YMeHbLLEHVE OCTATKOB MO BHYTPeHHUM pacyeTam (A1 030404610)

3. VicTouHnkm chnHaHcupoBaHus geduunTta cpefcTs yUpexaeHns

VIcnonHEeHo N1aHoBbIX HA3HAYeHW

Kop Kop, YTBEpPXAEeHO
CTpO- aHam- NnNaHoBbIX yepes Kaccy HekKaccoBbIMU
o yepes nvueBble cyetTa yepe3 BGaHKOBCKMe cueTa uToro
Kn TUKN HasHa4vyeHnn yupexaeHuns onepauvsamMn
2 3 4 5 7 8 9

500 - 27 050,00 -27 050,00
520
520 171 .

5T0

6TO0 * .

520

620

630

540

640

710

810 -
590 X .
591 510 - - - .
592 610 - - - - - B
620 - - - - .
620 520
620 620 . . .
620 540
620 640
620 720
620 820
700 X
710 510 -12 525 156,73 -27 050,00 -27 050,00 -12 579 256,73
720 610 12 525 156,73 27 050,00 27 050,00 12 579 256,73
730 X 27 050,00 -27 050,00
731 510 27 050,00 27 050,00 54 100,00
732 610 -27 050,00 -27 050,00 -54 100,00
820 X
821
822

dopma 0503737 c. 3

Cymma OTKMNOHEHUA

10



HanmeHoBaHue nokasarens

I3meHeHne ocTaTKOB pacyeTOB N0 BHYTPEHHUM NpusnevYeHnsam cpeicTB
B TOM 4ucne:

yBe/IMYeHne pacyeToB Mo BHyTPEHHEMY MpUBIEHEHUIO OCTaTKoB cpeacTs (KT
030406000)

YMEHbLUEeHNEe pacyeToB Mo BHYTPEeHHeMY NpuB/ie4eHN0 OCTaTKoB CpeacTs
(ZIr 030406000)

Kopg
cTp.o-
K

2

830

831

832

Kop
aHanu-
VKK

3

YTBEpXAeHO
N/1aHOBbIX
HasHaueHui

4

VcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHul

Yepes kaccy HeKaccoBbIMM
uepes NueBble cueta  Yepes GaHKOBCKME cyeTa
yupexaeHus onepayusmm
5 6 7 8

utoro

dopma 0503737 c. 4

Cymma OTKMNOHEHnA

10



4. CefieHns 0 Bo3BpaTax 0cTaTKoB Cy6CcMamii U pacxooB NPoLWbIX neT
MpousBeseHO BO3BPATOB

HanveHoBaHve nokasarenst koA koA
CTPOKUN aHaMTKN Jepes /MUeBble cyeTa yepes GaHKOBCKMe cyeTa 4Yepes Kaccy yupexaeHus HekaccoBbIMU onepauyusmun uroro
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpallleHO 0CTaTKOB Cy6CUANK NPOLLIbIX SIET. BCEro 910 X
n
Bo3sBpalleHo pacxoA0B NPoWbIX NeT. BCero i n 950
PyKukonwenl ( (y ! «canna I C
(pac! uchpoHKn noanmey) ChHmaHcvno- (nonHucb) (pncnuchp<wikn noancu)
KOHOMHUCCKOM €\ GbI
LA Gyxrantep
(PeeIM1jdpo|1Kn iiivtinicii 1
MY 11N WA K>k bk )KL TLW)|: YUI*1KAHL 11+ I HTPCYIAIZIKLL CK-K/IMUYNTCKOr'o
FOPOACKOIrO OKPYI /1 "l uillTPAJII NOMIVHAM BYXFANTEPUSA™. 100-1101072750. -1101113000.
LieHTpa, W HWwa4HuH 6yX.4nTepuH +110)01001, («83004. Kamuatckuii kpurl. | | leipoimiuioncK-KiiMMaTCKiili. yn. Kypunbekuwr!,
14KOLOMITCIL
(YTIO/IHOMOYEHHOE .ihhoi
8-4152-/103-100 (2758).
110107ULLITT T 3iiMcoruie.it. r.Tawiol oymuTTCpn JNemcceHa OKkcaHa ArieKcaHzpOBHa Ol.emesevau pkgo ni
(NIOMKHOCLL) (pacumcpposka luvunien | (TenecpoH, c-ninil)

01" Hiiimpii 2024



