ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ												
Форма по ОК												
		на	1 января 2024 г.					Дата	01.01.2024			
Учреждение	муниципа	муниципальное бюджетное дошкольное ебразовательное учреждение "Детский сад № 37 компенсирующего вида" по ОКПО										
Обособленное подразделение												
Учредитель		Π										
Наименование органа, осуществляющего полномочия Управление образования администрации Петропавловск-Камчатского городского округа - муниципальное учреждение по ОК												
учредителя	Глава по БК											
Вид финансового обеспечения (деятельности)		5										
Периодичность: квартальная, годовая			-									
Единица измерения: руб								по ОКЕИ	383			
	1. Доходы	ы учрежде	ния									
					Ис							
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Доходы - всего	010		12 240 657,05	12 240 657,05	-	-	-	12 240 657,05				
Безвозмездные денежные поступления	060	150	12 240 657,05	12 240 657,05	-	-	-	12 240 657,05				

 2. Расходы учреждения
 Форма 0503737 с.2

		1/		Исполнено плановых назначений						
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Расходы - всего	200	×	12 240 657 05	12 267 707,05	-	-27 050,00	-	12 240 657.05		
в том числе:										
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	200	100	1 164 490.14	1 191 540,14		-27 050 00		1 164 490 14		
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений	200	110	1 164 490.14	1 191 540.14		-27 050,00		1 164 490.14		
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда	200	112	1 164 490,14	1 191 540,14	-	-27 050,00		1 164 490,14		
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	200	11 076 166,91	11 076 166,91	-	-	-	11 076 166,91		
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	240	11 076 166,91	11 076 166,91	_	-	-	11 076 166,91		
Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества	200	243	3 624 546,91	3 624 546,91	_			3 624 546,91		
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	244	7 451 620,00	7 451 620.00	-		-	7 451 620,00		
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	×		-27 050,00	-	27 050,00	-	-	х	

	з. исто	3. Источники финансирования дефицита средств учреждения								
		Код	Утверждено		Испо	чансан хывоналл онэнло	ении		l <u>.</u>	
Наименование похазателя	стро- ки	анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Асточники финансирования дефицита средств - всего стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500			27 050,00	-	-27 050,00	-			
Внутренние источники	520					_	-			
из них:										
Курсовые разницы	520	171			-	-	-			
Поступление денежных средств и их эквивалентов (+) Выбытие денежных средств и их эквивалентов (-)		510 610			-	-	-			
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов		520				_				
Уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых										
инструментов		620					-			
Уменьшение стоимости акций и иных финансовых инструментов		630		-	-	_	-		d	
Увеличение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам		540		-	-	-	-			
Уменьшение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам		640		-	-	-	-			
Увеличение внутренних долговых обязательств		710			-	-	-			
Уменьшение внутренних долговых обязательств		810		. .	_	_	-	-		
Движение денежных средств	590	×			-		-			
поступление денежных средств прочие	591	510		-	-	-	-			
выбытие денежных средств	592	610		-		-	-			
Внешние источники	620			-			-	-		
из них:										
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	620	520			_		-	-		
Уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	620	620			-	-	-			
Увеличение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам	620	540		-	-	-		-		
Уменьшение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам	620	640		-	-	-	-			
Увеличение внешних долговых обязательств	620	720			-		-	-		
Уменьшение внешних долговых обязательств	620	820					-			
Изменение остатков средств	700	×		-	-	-	-			
увеличение остатков средств, всего	710	510		-12 525 156,73	-27 050,00	-27 050,00	-	-12 579 256,73	×	
уменьшение остатков средств, всего	720	610		12 525 156,73	27 050,00	27 050,00	-	12 579 256,73	x	
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	×		27 050,00		-27 050,00			<u> </u>	
в том числе: увеличение остатков средств учреждения	731	510		- 27 050,00	27 050,00	_		54 100,00	×	
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	= 1	-	-27 050,00	-27 050,00	-	-54 100,00	x	
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	×		-	-	-	-			
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821			-	-	-	-			
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822			-	-		-			

Наименование показателя	Код	Код Утверждено	Утверждено						
		анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	×		-	_				-
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831 -				_) Y-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832				_		-		

	1								
		Произведено возвратов							
Код строки	Код аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого			
2	3	4	5	6	7	8			
910	×			-	-	<u></u>			
950		-			1.				
_			Руководитель финансово- жономической службы	(1105/01/02/1)	. 	(расшифровка подписи)			
_	- tpacii	цифровка полниси (
	Brancas	Центрын новиниял бухсы		ГОРОДСКОГО ОКРУГА "Ці -ПО101001, 683004, Кі	ППРАЛИЗОВАННАЯ БУХГАЛТЕГ мчатекий крий, г. Петропикловек-Кі	ЧЫ", 106-1101072750, -1101113960, очилекий, ул. Курильския, 1			
		е лино)	(должность)	•	(подинсь)	(расшифровка подписи)			
_		Meier Mounter				8-4152-303-100 (2758), OLemeseva a pkgo ru (reneфon, e-mail)			
	910 950	2 3 910 x 950 (pacit	2 3 4 910 х 950 ——————————————————————————————————	1 1 2 3 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5	1 1 2 3 4 5 5 6 5 5 5 5 5 5 5	2 3 4 5 6 7 7 910 x 950			

"01" яппара 2024